



Sztabki srebra Britannia poszerzają ofertę IBIS InGold

1 lipca 2022, Praga - Spółka IBIS InGold dodaje do swojej oferty produktowej nowe srebrne sztabki inwestycyjne Britannia z brytyjskiej mennicy królewskiej The Royal Mint, jednej z najbardziej prestiżowych mennic na świecie. Klienci mogą wzbogacić swój portfel o srebrne sztabki inwestycyjne z symboliczną postacią Britannia.

„Wraz ze wzrostem inflacji dynamicznie rośnie zainteresowanie fizycznymi metalami inwestycyjnymi. W ubiegłym roku uwzględniliśmy zatem monety z brytyjskiej mennicy królewskiej The Royal Mint. Nasi klienci szybko polubili Britannię, więc wykorzystaliśmy doskonałe relacje biznesowe, jakie mamy z The Royal Mint, aby dostarczyć naszym klientom srebrne sztabki z tą tradycyjną symboliką” - wyjaśnia Petr Špičák, dyrektor ds. marketingu IBIS InGold.

Klienci od dzisiaj mogą kupić srebrną sztabkę inwestycyjną Britannia o wadze 10 oz (311 g). Przednią stronę sztabki zdobi ikoniczna postać Britannii autorstwa słynnego brytyjskiego rytownika Jody'ego Clarka, zatrudnionego przez rodzinę królewską. Sztabki są wykonane w czystości 999 i są pakowane w plastikową folię.

„Ale nie pozostajemy tylko przy tej wadze. Nasi klienci mogą już oczekiwać na srebrną sztabkę inwestycyjną Britannia o wadze 100 oz (3 110 g),” zdradza Petr Špičák.

W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

O IBIS InGold, a. s.

IBIS InGold jest czołowym dystrybutorem złota i srebra inwestycyjnego. Działa na rynku od ponad 20 lat. Spółka stała się liderem w Europie w dostarczaniu oszczędności w złocie i srebrze. Oferuje proste i elastyczne oszczędności pod marką iiplan® i iiplanGold® ze spłatami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu społeczeństwa.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej mennicy królewskiej The Royal Mint. Jest jedyną spółką, która jest bezpośrednim partnerem handlowym najbardziej prestiżowej europejskiej rafinerii i jednocześnie najbardziej prestiżowej mennicy europejskiej. Żadna inna firma nie może pochwalić się jednoczesnym reprezentowaniem sprzedaży bezpośredniej rafinerii PAMP i mennicy The Royal Mint.

Dzięki temu IBIS InGold może zapewnić klientom najlepszą obsługę zarówno w zakresie zakupu, jak i odsprzedaży zakupionych metali inwestycyjnych. Kolejną zaletą jest unikalna możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności złota inwestycyjnego dzięki technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są pierwszymi posiadaczami zakupionych przez nich sztabek i monet inwestycyjnych oraz gwarantuje, że odkupi sprzedane przez nich monety i sztabki inwestycyjne. Środki są przekazywane na konto klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny zakupu metalu zapewnia premię za wykup.

IBIS InGold został sprawdzony przez ponad 60 000 klientów.